
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 вересня 2020 р.                                                                            №        17        .           
 

           Тридцять шоста сесія        

           сьомого скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про погодження продовжен-

ня терміну дії контракту з начальником комунального підприємства «Баштансь-

ке районне бюро технічної інвентаризації» Шатньою Т.А.», відповідно до 

пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року   

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 13, 15, 19 Закону 

України від 09 квітня 1999 року №585-ХІV «Про місцеві державні  адміністра-

ції»,  Кодексу законів  про  працю  України,  рішення районної ради від 23 чер-

вня 2016 року №28 «Про управління об’єктами, які є спільною власністю 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району», розглянувши клопо-

тання Баштанської районної державної адміністрації від 17 червня 2020 року 

№02-18-370 «Про погодження продовження терміну дії контракту з началь-

ником комунального підприємства «Баштанське районне бюро технічної 

інвентаризації» Шатньою Т.А.», пункту 25 розділу 5 «Внесення змін і допов-

нень до контракту та його припинення» Контракту з начальником кому-

нального підприємства «Баштанське районне бюро технічної інвентаризації» 

Шатньою Т.А. від 22 жовтня 2015 року, враховуючи з даного питання  виснов-

ки постійної комісії районної ради з питань промисловості, транспорту, зв'язку, 

житлово-комунального господарства, торговельного та побутового обслуго-

вування населення, будівництва, приватизації та власності від 02 вересня     

2020 року № 3,  районна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити продовження терміну дії  контракту, укладеного Баштанською 

районною радою з начальником комунального підприємства «Баштанське 

районне бюро технічної інвентаризації» Шатньою Тетяною Анатоліївною, стро-

ком на 5 років  з 22  жовтня 2020 року по 21 жовтня 2025 року включно. 

2. Уповноважити Баштанську районну державну адміністрацію укласти 

угоду про продовження дії контракту на новий строк. 
 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

Про погодження продовження терміну дії 

контракту з начальником комунального 

підприємства «Баштанське районне бюро 

технічної інвентаризації» Шатньою Т.А. 

 


